[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫТА
ПРЕЗИДИУМ

15.03.2013

      № III - 4-1
О проведении внеплановой проверки

Контрольно-счетной палатой МО «Город Мирный»

 Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»
На основании обращения и.о. директора Муниципального бюджетного учреждения «Городское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования «Город Мирный» А.Н. Птицына о проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» (прилагается) Президиум городского Совета                       РЕШИЛ:
1.
Контрольно-счетной палате МО «Город Мирный» (Ульчугачев А.С.) провести внеплановую проверку финансово-хозяйственной деятельности за 2012 год ООО «Жилкомсервис» в срок до 22.03.2013.
2.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета О.В. Путинцеву.
Председатель

     О.В. Путинцева